i

e &)
~2loig = oy
B servizio

L Birectivo
{Don, Minrikiy

taogir ot

CITTA DI RAGUSA

SETTORE V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata: 9,0 _ o 2014

a 4944

N.'b 2 ®) Settore V
Data O ?'..{ D-/4

OGGETTO: Intervento urgente di manutenzione straordinaria
dell’impianto audio a servizio degli uffici ove si rilascia
certificazione della Procura della Repubblica, presso il
Palazzo di Giustizia di via Natalelli ;

Codice CIG : X2610CB911

Importo complessivo: € 1.055,30 Iva compresa

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. .(39¢C IMP. | RS
/( {
FUNZ. ¢;9 SERV. (i INTERV. C3
ILRAGIONIERE
L’anno Duemilaquattordici, il Giorno L del Mese di _( 2? 2 pnell’ Ufficio del Settore

V,su proposta del Funz Tecnico Geom Franco Civello . il Dirigente Dott.Ing. Michele Scarpulla ha

adottato la seguente Determinazione:



Premesso che

- & di competenza di questo Settore la realizzazione e Ia manutenzione degli impianti
tecnologici installati presso il Palazzo di Giustizia x

- & necessario procedere con estrema urgenza_alla manutenzione déﬂ’ini'pi'a'ﬁtdvgﬂ_&i;»-t-j-":-":
installato presso gli uffici ove si rilascia certificazione della Procura delta Repubblica ,presso il
Palazzo di Giustizia di via Natalelli; L

- 'impianto sopracitato necessita di manutenzione straordinaria , per_cﬁ'é?‘l\fllgﬁiéo'rrisponde alle
attuale normative sui sicurezza degli impianti (D.M 37/08) ;

Vista la richiesta effettuata dal Presidente del Tribunale per la sostituzione dell'impianto
sopracitato ;

Dato Atto che & stato predisposto un apposita indagine di mercato e sono stati richiesti i
- preventivi di spesa anche a ditte non iscritti allalbo fornitori :

Visto il preventivo di spesa assunto al Prot. Gen. )l con n. dalla ditta “SIET SRL dl
Dlpascquale & C con sede in via Archimede n. 287 P.1 01315770881-97100 Ragusa”, di

€ 1.055,30 Iva Esclusa , che si ritiene congruo e si allega come parte integrante del presente
atto;

Visto il Regolamento comunale per I'acquisto in economia di beni e servizi e per l'esecuzione di
lavori adottato con Delibera del Consiglio Comunale n. 66 del 08-11-2007, dal quale si evince
allart. 8, comma 5, che "Si pud prescindere, allresl, dalla richiesta di pit preventivi/offerte
quando limporto presunto delle spesa é inferiore a ....... omissis ...... 5.000 euro per tutte le
altre categorie, tenendo in considerazione I'elenco degli operaton economici” e tenuto conto
dell'urgenza dell'affidamento per quanto sopra rappresentato;

Visto il Codice dei contratti pubblici di laveri, servizi e forniture emanato con D.L. 163 del
12/04/2008;

Visto I'art.47,comma 1,lett.”D” dello statuto di questo Comune, pubblicato sulla Gazzetta

Ufficiale del Bollettino Uff. della Regione Siciliana n°26 del 22/05/93;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici @ dei
Servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitd ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;



DETERMINA

1) Approvare il preventivo della ditta*SIET SRL di Dipascquale & C con sede in via
Archimede n. 287 P.1 01315770881-87100 Ragusa®”, * avente per oggetto i lavori di -
manutenzione straordinaria dell’impianto audio installato presso gli uffici ove viene rilasciato la
certificazione della Procura della Repubblica, presso il Palazzo di Giustizia di via Natalelli ;

2) Affidare alla stessa ditta la relativa fornitura e posa in opera , per una spesa complessiva di
€ 1.055.30_di cui € 865,00 per lavori e fornitura ed € 190,30 per IVA;

3) 1l responsabile del procedimento & il Funz Tecn. Geom.Franco Civellocollaborato dal
sig.Salvatore Degno

4) Impegnare la somma complessiva di €.1.055.30 iva compresa al
Cap. }3%6 , Funz. ©2 , Serv.d/,Interv. O }Bil 2014, imp. [25S /14;

IL FUNZIONARIO TECNICO
Geom Fr.
IL DIRIGENTE DEL SETTORE V
Dott.Ing. W Sc%a/
Parte integrante ;
1) Preventivo ditta
Da trasmettersi ai seguenti uffici:
Ufficio:Ragioneria
IL DIRIGENTE DEL SETTORE V

Domlngw Sc%a



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Visto per la regolarirc‘z contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151 ,4 / ma del TUEL
()

Ragusa / 6 7/// / /

IL RESPONSAB RAGIONERIA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di

averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa__ 2 1 011 2014

IL MESé'O COMUNA

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

2 1 0TT. 2014 a 28 0TT, 2014

pubblicazione e cioé dal

Ragusa 29 OfT. 2014

IL MESSO COMUNALE



e
e

HRE

3

74

a
&

o ;

y/nwf/mwﬂ%wﬁwv

U

Yt

.
Mm

.
£ SRS
& e
i
% :
wld &

[

[

e
G2

L

i

ssme 1ofE

&

i
14

el

e £ 53
iy el 53
E & 2
Y 3 kY
i o ey
> ) o
o3 g s
ks 1 e
o
e ¥ gk
b
o
oo
i
F
w r8
I -
g 18
g - &
& o ¥
4 F i
& i U F
o £ 4 Mw b
@ o = -
- e fasw
& i w%w &
] = o e e
kil & S b
¥ L @ 4
' BIE: HE e
& > i
(B ) e 5
Ela % [
£ [ e & w
= H 5 o =
@ = b & a
= & Sk @ &,
ko £ o B oW s o
& s & 8 @ i o
E o ZEa | gl
& - &
w b
P & .e@w WM
fi »mw ks fiube
e ) e g
= et ¥
% ﬁ B
£ ] ¥
& = & £
& L R
E 2 B
iy TR gy [
o e e
i o &
i = i

&
wp

daft’

sty

tazh

4

AN

3 fieabve o S ooy saositerions)

“ersi, .

K2




